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Act No. 21, 1920. 
An Act to amend the Income Tax Act, 1911, as 

amended by the Income Tax (Amendment) 
Act, 1912, and the Income Tax (Amendment) 
Act, 1914 ; and for other purposes. [Assented 
to, 21st December, 1920.] 

BE it enacted by the King's Most Excellent Majesty, 
by and with the advice and consent of the Legis-

lative Council and Legislative Assembly of New South 
Wales in Parliament assembled, and by the authority of 
the same, as follows :- 

1. This Act may be cited as the " Income Tax Short title. 
(Amendment) Act, 1920." 	 2. 



2 Act No. 21, 1920. 

Income Tax (Amendment). 

Amendment 
of Income 
Tax Act, 
1911. 

Application 
of a. 2. 

Increase of 
income tax. 

2. The Income Tax Act, 1911, as amended by the 
Income Tax (Amendment) Act, 1912, and the Income 
Tax (Amendment) Act, 1914, is further amended as 
follows :— 

In section nine omit " one shilling " and insert 
in lieu thereof " two shillings." 
In paragraph (a) of subsection one of section 
ten omit " eightpence," wherever occurring, 
and insert in lieu thereof " ninepence." 
In the second column of the Schedule— 
(1) omit " eightpence," wherever occurring, 

and insert in lieu thereof " ninepence " ; 
omit " ninepence," wherever occurring, 
and insert in lieu thereof " tenpence " ; 
omit " tenpence," wherever occurring, 
and insert in lieu thereof " one shilling " ; 
omit " elevenpence," wherever occurring, 
and insert in lieu thereof " one shilling 
and twopence " ; 
omit " one shilling," wherever occurring, 
and insert in lieu thereof " one shilling 
and fivepence " ; 
omit " one shilling and one penny," 
wherever occurring, and insert in lieu 
thereof " one shilling and ninepence " ; and 
omit " one shilling and twopence," wher-
ever occurring, and insert in lieu thereof 
" two shillings." 

3. The provisions of the last preceding section shall 
apply to income tax upon income in respect of which 
income tax is payable in the year one thousand nine 
hundred and twenty-one and in any subsequent year. 

4. The amount in the pound which constitutes the 
income tax imposed on any taxable income by the 
Income Tax Act, 1911, as amended by the Income Tax 
(Amendment) Act, 1912, and the Income Tax (Amend-
ment) Act, 1914, and the Income Tax (Amendment) 
Act, 1920, is hereby, with respect to the income tax 
payable in the year one thousand nine hundred and. 
twenty-one, increased by the sum of sixpence. 
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I certify that this PUBLIC BILL, which originated in the LEGIS-
LATIVE ASSEMBLY, has finally passed the LEGISLATIVE COUNCIL and 
the  LEGISLATIVE ASSEMBLY Of NEW SOUTH WALES. 

W. S. MOWLE, 
Clerk of the Legislative Assembly. 

Legislative Assembly Chamber, 
Sydney, 14 December, 1920. 
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Act No. 21, 1920. 
An Act to amend the Income Tax Act, 1911, as 

amended by the Income Tax (Amendment) 
Act, 1912, and the Income Tax (Amendment) 
Act, 1914 ; and for other purposes. [Assented 
to, 21st December, 1920.] 

BE it enacted by the King's Most Excellent Majesty, 
by and with the advice and consent of the. Legis-

lative Council and Legislative Assembly of New South 
Wales in Parliament assembled, and by the authority of 
the same, as follows :- 

1. This Act may be cited as the " Income Tax short  
(Amendment) Act, 1920." 	 2. 

title. 

I  have examined this Bill, and ,find it to correspond in all respects with 
the Bill as  finally passed by both Houses. 

R. J. STUART-ROBERTSON, 
Chairman of Committees of the. Legislative Assembly. 
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2. The Income Tax Act, 1911, as amended by the 
Income Tax (Amendment) Act, 1912, and the Income 
Tax (Amendment) Act, ].914, is further amended as 
follows :— 

In section nine omit " one shilling " and insert 
in lieu thereof " two shillings." 
In paragraph (a) of subsection one of 'section 
ten omit " eightpence," wherever occurring, 
and insert .in lieu thereof " ninepence." 
In. the second column of the Schedule— 

omit " eightpence," wherever occurring, 
and insert in lieu thereof ‘‘ninepence " ; 
omit " ninepence," wherever occurring, 
and insert in lieu thereof " tenpence " ; 
omit " *pence," wherever occurring, 
and insert in lieu thereof " one shilling " ; 
omit " elevenpence," wherever occurring, 
and insert in lieu thereof "one shilling 
and twopence " ; 
omit "one shilling," wherever occurring, 
and insert in lieu thereof " one shilling 
and fivepence " ; 
omit " one shilling and one penny," 
wherever occurring, and insert in lieu 
thereof " one shilling and ninepence " ; and 
omit " one shilling and twopence," wher-
ever occurring, and insert in lieu thereof 
" two shillings." 

3. The provisions of the last preceding section shall 
apply to income tax upon income in respect of which 
income tax is payable in the year one thousand nine 
hundred and twenty-one and in any subsequent year. 

4. The amount in the pound which constitutes the 
income tax imposed on any taxable income by the 
Income Tax Act, 1911, as amended by the Income Tax. 
(Amendment) Act, 1912, and the Income Tax (Amend-
ment) Act, 1914, and the Income Tax (Amendment) 
Act, 1920, is hereby, with respect to the income tax 
payable in the year one thousand nine hundred and 
twenty one, increased by the sum of sixpence. 

In the name and on behalf of His Majesty I assent 
to this Act. 

W. E. DAVIDSON, 
Government House. 	 Governor. 

Sydney, 21s1 December, 1920. 



This PUBLIC BILL originated in the LEGISLATIVE ASSEMBLY, 
and, having this day passed, is now ready for presentation to the 
LEGISLATIVE COUNCIL for its concurrence. 

W. S. MOWLE, 
Clerk of the Legislative Assembly. 

Legislative Assembly Chamber, 
.Sydney, 9 December, 1920, A.M. 
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Act No. , 1920. 
An Act to amend the Income Tax Act, 1911, as 

amended by the Income Tax (Amendment) 
Act, 1912, and the Income Tax (Amendment) 
Act, 1914 ; and for other purposes. 

BE it enacted by the King's Most Excellent Majesty, 
by and with the advice and consent of the Legis-

lative Council and Legislative Assembly of New South 
Wales in Parliament assembled, and by the authority of 

5 the same, as follows :- 
1. This Act may be cited as the " Income Tax Short  title. 

(Amendment) Act, 1920." 
10441 197— 2. 
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2. The Income Tax Act, 1911, as amended by the Amendment 
Income Tax (Amendment) Act, 1912, and the Income Va  /Tme  
Tax (Amendment) Act, 1914, is further amended as 1911. 
follows :- 

5 (a) In section nine omit " one shilling " and insert 
in lieu thereof " two shillings." 

(b) In paragraph (a) of subsection one of section 
ten omit " eightpence," wherever occurring, 
and insert in lieu thereof " ninepence." 

0 (c) In the second column of the Schedule— 
omit " eightpence," wherever occurring, 
and insert in lieu thereof " ninepence " ; 
omit " ninepence," wherever occurring, 
and insert in lieu thereof " tenpence " ; 

15 (iii) omit " tenpence," wherever occurring, 
and insert in lieu thereof " one shilling " ; 

(iv) omit " elevenpence," wherever occurring, 
and insert in lieu thereof " one shilling 
and twopence " ; 

20 (v) omit " one shilling," wherever occurring, 
and insert in lieu thereof " one shilling 
and fivepence " ; 

(vi) omit " one shilling and one penny," 
wherever occurring, and insert in lieu 

21 thereof " one shilling and ninepence " ; and 
(vii) omit " one shilling and twopence," wher-

ever occurring, and insert in lieu thereof 
" two shillings." 

3. The provisions of the last preceding section shall Application 
3 apply to income tax upon income in respect of which of. a. 2. 

income tax is payable in the year one thousand nine 
hundred and twenty-one and in any subsequent year. 4. The amount in the pound which constitutes the increase of 
income tax imposed on any taxable income by the inemi• tax- 

35 Income Tax Act, 1911, as amended by the Income Tax 
(Amendment) Act, 1912, and the Income Tax (Amend-
ment) Act, 1914, and the Income Tax (Amendment) 
Act, 1920, is hereby, with respect to the income tax 
payable in the year one thousand nine hundred and 

40 twenty one, increased by the sum of sixpence. 
Sydney: William Applegate Gulliok, Government Printer-1920. 

[4d.] 


